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AYDIN'da geçtiğimiz hafta tarla satan ve parasını bankaya yatıran Kamil E., kendisini

arayarak Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) adının karıştığını söyleyen kişi tarafından

dolandırıldı.

Dalama Mahallesi'nde yaşayan Kamil E.'yi telefonla arayarak kendisini savcı olarak

tanıtan bir kişi, Kamil E.'ye adının FETÖ'ye karıştığını, bankada bulunan parasını başka

bir hesaba yatırması gerektiğini söyledi. Dolandırıcıya inanan Kamil E., bankada

bulunan 19 bin 500 lira tutarındaki parasını kendisini savcı olarak tanıtan kişinin

verdiği hesap numarasına yatırdı. Parayı yatırdıktan sonra dolandırıldığını anlayan

Kamil E., durumu bankanın güvenlik görevlisine anlattı. İhbar üzerine olay yerine

gelen polis ekipleri, Kamil E.'yi ifadesini almak üzere polis merkezine götürdü. Önceki

hafta kendisine ait bir tarlayı sattığını ifade eden Kamil E., yaptığı açıklamada, "Ben

emekli bir insanım. Kendime ait bir tarlam vardı. Geçenlerde onu satıp parasını

bankaya yatırdım. Bu parayı çocuklarımın geleceği için harcayacaktım. Ama ne yazık ki

başıma böyle bir şey geldi" dedi. Kendisine telefon açan dolandırıcıların çok inandırıcı

konuştuğunu anlatan Kamil E., "Bana adımın FETÖ örgütüne karıştığını, bankada

bulunan parayı örgütün ele geçirmemesi için söyledikleri hesap numarasına para

yatırmamı söylediler. Çok inandırıcı konuşuyorlardı. Ben de 19 bin 500 lirayı bankaya

yatırdım. Dolandırılacağım hiç aklıma gelmezdi. Çok üzgünüm" diye konuştu.

Polisin olayla ilgili başlattığı soruşturma sürüyor.
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Yasal Bilgilendirme

Aydın haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Aydın ilinden Tarla
parasını dolandırıcılara kaptırdı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 07 Ekim 2016 tarihinde saat 19 37’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Tarla parasını dolandırıcılara kaptırdı haberi güncellenecektir.
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